
 
 

UCHWAŁA NR IX/68/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miejscowości Warcino, gm. Kępice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) Rada Miejska w Kępicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie miejscowości Warcino, gm. Kępice nadaje się następujące nazwy ulic: 

1. ŁUŻKI - działce ewidencyjnej oznaczonej numerem 59; 

2. KLONOWA - działkom ewidencyjnym oznaczonym numerami 92 (część działki), 31 i 57; 

3. SOSNOWA  - działkom ewidencyjnym oznaczonym numerami 381, 67/22 (częściowo), 67/23, 67/25, 
67/29, 67/31, 67/35, 67/37, 67/41, 67/43, 67/47, 67/49; 

4. LIPOWA  - działkom ewidencyjnym oznaczonym numerami  67/27, 67/33, 67/39, 67/45, 67/51; 

§ 2. Teren, dla których nadaje się nazwy ulic, o których mowa w § 1 został określony w załączniku 
graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępicach 

 
 

Marek Busłowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 726



U
L

. K
lo

n
o

w
a 

(k
on

ty
nu

ac
ja

) U
l. 

Ł
u

żk
i

Ul. Sosnowa

Ul. Lipowa        
      

        
        

        
      

Warcino, gm. Kępice

Załącznik do uchwały Nr IX/68/2025 Rady Miejskiej w Kępicach z dnia 6 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 726


	UCHWAŁA NR IX/68/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Strona 1

		2025-02-25T11:03:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




